

Odyometri programından mezun olduktan sonra neler yapabilirim?

Bu çalışma Odyometri bölümü mezunlarının genel olarak çalışabileceği alanlar hakkında bilgilendirmeyi amaçlamıştır.

Bu bilgiler iş arayışınıza destek olmayı, sizlere yol göstermeyi ve yapacağınız araştırmalara katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Daha fazla bilgi ve destek için Biruni Üniversitesi Kariyer Merkezini ziyaret edebilirsiniz.

Bu bilgiler belirli bir sektörü, alanı, kurumu, şirketi veya akademik kurumu tavsiye niteliğinde değildir. Olası iş fırsatları, sektörler, iş alanları, kurumlar, şirketler ve akademik kurumlar burada yazanlarla sınırlı değildir. Burada yazılı olanların haricinde de fırsatlar olabilir.

NÜKLEER TIP TEKNİKLERİ

Odyometri, işitme ve işitme kayıplarının ölçülerek, tanı alması, tedavi edilmesi, bebeklerde erken tanı, işitme kaybı saptanırsa erken dönemde cihazlama, denge bozukluğu olan hastaların tanı ve tedavisi, Kulak Burun Boğaz Hastalıkları kliniklerine odyometrik destek verilmesi, sözü edilen bireylerin tedavisi ve yaşam

konforlarının tekrar kazandırılmasıdır. Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından izleyerek, konusundaki yetkinliğini üst düzeyde tutan eğitim ve öğretim kadrosu ile; öğrencilerine üst düzeyde branş eğitimi vermek, günün teknolojisini kullanan aygıtlarla öğrenme ve çalışma ortamı yaratmak, bu yolla

hem teorik, hem de uygulama açısından donanımlı, sektörün gereksinimlerini sağlayacak yeterlilikte odyometri teknisyenleri yetiştirmek programın ana amacıdır. Bu amaçla en son teknoloji ile hazırlanmış laboratuvarlarda uygulama eğitimleri gerçekleştirilmektedir.

OLASI SEKTÖRLER

Kulak burun boğaz klinikleri

Özel eğitim merkezlerinde

Eğitim ve Araştırma Hastaneleri

Özel hastanelerde

Sağlık Bakanlığı,

Özel işitme testleri uygulayan merkezler

Devlet hastaneleri

İşitme engelliler okullarında

Üniversite Hastaneleri

DİKEY GEÇİŞ İLE GEÇEBİLECEĞİ BÖLÜMLER

Fizik

İşitme Engellileri Öğretmenliği

Odyoloji

İŞ ARAMA PORTALLARI

Kariyer.net: <http://www.kariyer.net/website/index.aspx>

Yenibiris: <http://www.yenibiris.com/>

Secret CV: <http://www.secretcv.com/>

Careerjet: <http://www.careerjet.com.tr/>

Devlet Kurumları: <http://www.ab-ilan.com/>, <http://www.memurlar.net/>

DAHA FAZLASI İÇİN KARIYER MERKEZİ WEB SİTESİ

<http://kariyer.biruni.edu.tr/>
